
Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZÁDAVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 2 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení s názvem 

Nákup štěpkovače pro LMB 

zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
zakázky: Z2022-015124 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Lesy města Brna, a.s. 
IČO: 60713356 
se sídlem: Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

TOMEČKA Advokátní kancelář 
Mgr. Radim Tomečka, advokát 
IČO: 13992295 
se sídlem: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 
tel.: +420 736 701 721 
e-mail: info@aktomecka.cz 
ID datové schránky: d4a2ttd 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se 
zadávacím řízením veřejné zakázky je Mgr. Radim Tomečka, advokát. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci bez předchozí 
žádosti dodavatele takto: 

Vysvětlení 

Zadavatel prostřednictvím zástupce zadavatele vlivem nepodstatného administrativního 
pochybení uveřejnil dne 20.05.2022 v 09:44 hod. vysvětlení zadávací dokumentace (Předmět 
Změna zadávací dokumentace), přičemž tak bylo učiněno prostřednictvím souboru 
nadepsaném jako „Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení č. I.“  
(dokument s názvem „Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 (1). pdf.“), které není v tomto 
zadávacím řízení relevantní či platné.  



Stránka 2 z 2 

 

Zadavatel prostřednictvím tohoto vysvětlení ruší vysvětlení zadávací dokumentace uveřejněné 
dne 20.05.2022 v 09:44 hod. Tento dokument se nevztahoval k veřejné zakázce „Nákup 
štěpkovače pro LMB“. Z toho důvodu zadavatel prostřednictvím zástupce zadavatele pro 
vyloučení pochybností uvádí, že zadavatel zadávací dokumentaci ani lhůtu pro podání nabídek 
nemění.  

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se 
v souladu s § 99 odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny 
zadávací dokumentace nevyžaduje. 

V Kuřimi dne 20.05.2022  

____________________________ 
Lesy města Brna, a.s. 
v.z. Mgr. Radim Tomečka, advokát 
 
 


		2022-05-20T11:06:57+0200
	Mgr. Radim Tomečka




